поражение со счетом 0:5, дисквалификация игрока переносится на следующую игру.  

10.2.3. В случае если команда выставляет на игру менее 4 человек (вместе с вратарем), этой 

команде засчитывается техническое поражение со счетом 0:5 и расценивается как неявка 

команды. Команда обязана оплатить штраф в размере 3500 (три тысячи пятьсот) рублей. Штраф 

должен быть выплачен до следующего календарного матча команды. В случае неоплаты штрафа 

команда снимается с Чемпионата. 

10.2.4. В случае неявки команды на игру, ей засчитывается техническое поражение 0:5. Команда 

обязана оплатить штраф в размере 3500 (три тысячи пятьсот) рублей. Штраф должен быть 

выплачен до следующего календарного матча команды. В случае неоплаты штрафа команда 

снимается с Чемпионата. 

10.2.5. Если в процессе игры в составе команды в результате удалений или травм остается менее 4 

человек (вместе с вратарем), игра прерывается и этой команде засчитывается техническое